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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51616019M

2. Data e Regjistrimit 16/04/2025
3. Emri i Subjektit Virgilia Capital
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/04/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 10/04/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga Skenderbej, Pall.8, Shkalla 1. K.1, 
Tirane 

4.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit a) Investime financiare dhe kapital sipërmarrës (venture 
capital); Shoqëria mund të kryejë çdo operacion tregtar, 
operacione që lidhen me pasuritë e luajtshme dhe të 
paluajtshme, financiare dhe kreditore si dhe të blejë, shesë 
apo të marrë dhe të japë me qira pasuri;  b) Veprimtari në 
fushën e kujdesit shëndetësor, duke përfshirë: menaxhimin 
dhe administrimin e klinikave shëndetësore, qendrave të 
shërbimeve mjekësore, laboratorëve, qendrave diagnostike, 
si dhe ofrimin e konsulencës në sektorin shëndetësor;  c) 
Blerje, shitje të aksioneve në shoqëri të të giitha tipeve, që 
janë themeluar ose në fazë themelimi që kanë objekt social të 
njëjtë ose të ndryshëm nga objekti social i shoqërisë 
përfshirë këtu aktivitetet e vlerësimit dhe rnenaxhimit të 
këtyre të fundit;  d) Konsulencë në zhvillim biznesi, 
struktura investimi dhe strategji zhvillimi;  e) Trajnime dhe 
zhvillim kapacitetesh në fushën e financave, sipërmarrjes 
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dhe inovacionit;  f) Menaxhim projektesh zhvillimi, analizë 
tregu, risku dhe fizibiliteti;  g) Promovimi i inovacionit dhe 
përfshirjes dixhitale në ekonomi;  h) Pjesëmarrje në 
themelimin, financimin apo zhvillimin e enteve të tjera me 
qëllime të ngjashme ose plotësuese;  i) Investime dhe 
menaxhim në sektorin e turizmit, përfshirë ndërtimin, 
administrimin dhe operimin e strukturave akomoduese si 
hotele, bujtina, resorte turistike, dhe struktura të 
agroturizmit;  j) Aktivitet në fushën e agrobiznesit, përfshirë 
përpunimin dhe tregtimin e produkteve bujqësore e 
blegtorale, zhvillimin rural, mbështetjen e fermerëve dhe 
njësive prodhuese;  k) Organizim, promovim dhe menaxhim 
eventesh, konferencash, forume, trajnimesh, ekspozitash, 
festivalesh dhe aktivitetesh të tjera sociale, kulturore apo 
profesionale;  l) Veprimtari të tjera që janë të lidhura apo që i 
shërbejnë realizimit të objektivave të shoqërisë.  m) 
Transportimin e mallrave, njerëzve me mjete tokësore, 
detare, ajrore si me mjete të veta ose me mjete të të tretëve;  
n) Menaxhimin e lokaleve, restoranteve, diskotekave, 
kinemave dhe aktiviteteve publike;  o) Organizime eventesh, 
kongresesh, seminaresh, trajnimesh dhe manifestime të të 
gjitha llojeve. Menaxhimin e shërbimeve të lidhura me 
argëtimin dhe organizimin e këtyre të fundit.  p) Shërbirne të 
lidhura me asistencën teknike, menaxhuese ose të strategjive 
të linjave,  drejtuese, tregtare dhe administrative.  q) 
Caktimin dhe /ose emërimin e mandatit të agjencisë dhe/ose 
përfaqësisë me apo pa depozitë,  brokerim, komision, ashtu 
si dhe kyerja e iniciativave promocionale dhe/ose publicitare, 
të cilat janë të lidhura me aktivitetet e sipëpërmendura; 
Afrim Yzeiraj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 10/04/2025 Deri: 09/04/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Afrim Yzeiraj
12.1 Vlera e kapitalit Para: 4.000.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
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kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Virgilia Capital sh.p.k
E-Mail: virgilia.capital@gmail.com  
Telefon: 0672020571  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-433755-04-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 15/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C9DCD0F-2FD6-464E-9C32-2556E2B9115E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A778F46-30E5-4B60-AAF8-A3896B34DBCE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E068BA76-6F49-431E-8F2D-E61DA01D2146

